SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:        /QĐ-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng  02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hợp đồng lao động

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Bộ luật Lao động;

Căn cứ Hợp đồng lao động số 47/HĐLĐ-CCKL ngày 26/9/2019 giữa Chi cục

Kiểm lâm và ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh, lao động hợp đồng Hạt Kiểm lâm huyện

Tây Sơn;

Xét Đơn xin thôi việc ngày 06/02/2025 của ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh, lao

động hợp đồng Hạt Kiểm lâm huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức-Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thuận giải quyết cho ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh, sinh ngày

26/4/1997, lao động hợp đồng Hạt Kiểm lâm huyện Tây Sơn, thuộc Chi cục Kiểm

lâm, được thôi việc kể từ ngày 25/02/2025.

Điều 2. Hợp đồng lao động số 47/HĐLĐ-CCKL ngày 26/9/2019 giữa Chi cục

Kiểm lâm và ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh chấm dứt kể từ ngày 25/02/2025.

Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh được

chi trả tính đến ngày chấm dứt hợp đồng lao động.

Điều 3. Ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ,

tài liệu và các nội dung có liên quan theo yêu cầu của Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

huyện Tây Sơn.

Điều 4. Trưởng phòng Phòng Tổ chức-Hành chính; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

huyện Tây Sơn; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Huỳnh Đỗ Quang Thịnh

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CCT và các PCCT;

- Kế toán trưởng CCKL;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:42:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!